succcssoribus nostros sedem episcopalem Abirdonensem decanum et

canonicos ejusdem nostros et ipsorum personas res et terras necnon

Christianam et orthodoxam fidem pro posse manutenebit et defendet

Volumus autem quod si contingat dictum Joanncm Stewart suos heredes

aut assignatos suprascriptos in legitima ctate existente in solutione dicte

summe pecunie bonorum aut custumarum predictarum deficere ut

prefertur sic quod unus terminus in alium currat tunc summam non

solutam duplicabunt et si duo termini currant in tertium tunc presens

infeodatio cadet incommissum et nullius erit roboris vel momenti sic

quod extunc de terris predictis cum pertinentiis nobis et successoribus

nostris prout nobis videbitur disponere licebit Volumus etiam quod

si contingat prefatum Joanncm Stewart suos heredes aut assignatos

prefatarum terrarum scindere aut distruere plura ligna de nostris sylvis et
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forestis de Bras et Glenawyne quam sunt sufificientia et necessaria pro

reparatione sustentacione et edificatione domorum et edificiorum

suprascriptarum tcrrarum prima vice satisfaciant nobis et successoribus

nostris quadraginta solidos monete predicte cum recompensatione

arborum abscisarum et sic deinceps qualibet vice cum simili recom-

pensatione arborum abscisarum seu ablatarum pro quibus pecuniariis

summis ac aliis devoriis nobis et successoribus nostris semper Namare
et destringere per officiarios nostros liccbit quemadmodum ante presentem

infeodationem potcrimus seu etiam prefatum Joannem suos hercdes et

assignatos prcdictos censura ecclesiastica ad solutionem summarum et

custumarum predictarum compcllere licebit Tantum pro omni alio

onere exactione questione demanda aut servitio seculari que de predictis

terris per quoscunque juste exigi poterit quomodolibet vel requiri salvis

supreme domine nostre regine et suis successoribus servitiis de hujusmodi

terris solitis et consuetis Et nos vero Villelmus episcopus prefatus et

successores nostri Abirdonenses episcopi omnes et singulas predictas

terras de Balfour cum quinta parte de Glencatt et suis pertinenciis cum
communi pastura potestate et facultate arbores et ligna abscindendi ut

supra dicto Joanni Stewart suis heredibus et assignatis predictis contra

omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defen-

demus In CUJUS rei testimonium sigillum nostrum rotundum unacum
nostra subscriptione manuali ac sigillum commune prefati nostri capituli